МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 27»

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПРИКАЗ

03.10.2022                                                                 №83&9

«Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано с

коррупционными рисками»

           В соответствии со статьей 13.3  Федерального закона от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ

«О противодействии коррупции», с целью осуществления контроля исполнения

коррупционно-опасных функций Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения  «Средняя школа № 27» Петропавловск-Камчатского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками:

1.1. директор;

1.2. заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

1.3. заместитель директора  по воспитательной работе;

1.4. заместитель директора по информационно-коммуникационным технологиям;

1.5. заведующая хозяйством;

1.6. заведующий школьной библиотекой;

1.7. секретарь;

1.8. специалист по кадрам;

1.9. заведующая производством;

1.10. шеф-повар;

1.11. учитель;

1.12. подсобный рабочий;

1.13. уборщик помещений;

1.14. воспитатель;

1.15. водитель.

Директор                                                                                   Г.Н. Дышлевская

		2023-03-06T15:23:53+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Дышлевская Галина Николаевна, Директор, Удостоверяющий центр УФК, Серийный номер сертификата 7532F16DC577A61954660B466621FBEC